深防水协【2021】18 号

关于《既有建筑修缮防水材料及其应用技术规程》

和《夏热冬暖地区建筑外墙防水技术规程》

团体标准的立项通知

根据《深圳市防水行业协会团体标准管理办法》的相关

规定，深圳市防水行业协会于 2021 年 11 月 12 日组织专家

对《既有建筑修缮防水材料及其应用技术规程》和《夏热冬

暖地区建筑外墙防水技术规程》团体标准进行立项评审，标

准符合立项条件，现批准立项，标准计划编号分别为：T/SZWA

007-2022、T/SZWA 008-2022。

请标准起草单位按照 GB/T 1.1-2020《标准化工作导则

第 1 部分：标准的结构和编写》的规定和要求，严把质量关，

确保高质按期完成制定任务。

同时欢迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业、

用户单位等加入标准起草制定工作。

现就编制《既有建筑修缮防水材料及其应用技术规程》

和《夏热冬暖地区建筑外墙防水技术规程》团体标准相关工

作通知如下：

一、标准名称

《既有建筑修缮防水材料及其应用技术规程》

《夏热冬暖地区建筑外墙防水技术规程》

二、编制单位

深圳市防水行业协会

深圳市建筑工程质量安全监督总站

深圳市市政工程质量安全监督总站

其它参编单位

三、标准发布单位

深圳市防水行业协会

四、标准发布平台

全国团体标准信息平台

深圳市标准信息平台

五、标准编制发布时间

2022 年 1 月-2022 年 12 月

六、标准参编事宜

本着自愿的原则，成为《既有建筑修缮防水材料及其应

用技术规程》和《夏热冬暖地区建筑外墙防水技术规程》

团体标准参编单位。

参编费用为 20000 元/每项。请有意参与标准编制的企

业于 2022 年 3月 30 日前填写好以下回执，回传协会秘书处，

并将参编经费于 2022 年 4 月 8 日前汇到协会账户：（转账请

备注：服务费）

开户名 ： 深圳市防水行业协会

开户银行：建设银行深圳八卦岭支行

开户账号：44250100002100000974

七、标准参编联系

联系人：胡丽君 13689570159（微信）

杨 鸣 15889705200（微信）

电话：0755-82544141，0755-23822119

邮箱：szwa2011@126.com

特此通知。

深圳市防水行业协会

2021 年 12 月 20 日

《既有建筑修缮防水材料及其应用技术规程》团体标准参编回执

单位名称 联系人

手机 职位/职称

邮箱 电话

开票信息

《夏热冬暖地区建筑外墙防水技术规程》团体标准参编回执

单位名称 联系人

手机 职位/职称

邮箱 电话

开票信息